MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

 RESULTADO DA 1ª ETAPA APÓS RECURSO (ANÁLISE DO CURRÍCULO) DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA – CAMPUS ITAPETINGA, REFERENTE AO
EDITAL PROPES  Nº 96/2019.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado da 1ª etapa (Análise do Currículo) e chamada para 2ª etapa (Entrevista) do
processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação lato sensu em Ensino de Ciências Naturais e Matemática – Campus Itapetinga.

obs. O(a) candidato(a) deverá chegar ao local de realização das entrevistas com 15 minutos de antecedência em relação ao horário
estipulado.

CANDIDATO

CPF

ETAPA 1 CURRICULO
PONTOS OBTIDOS
(MAX. 100 pontos)

DATA  E HORARIO DA
ENTREVISTA

LOCAL DA
ENTREVISTA
(IF BAIANO)

GEORGE FERRAZ PEREIRA 691.XXX.XXX-00 41,0
16/10/19  às 14h BLOCO NOVO

(SALA 1)

MARCOS ANJOS DE MOURA 046.XXX.XXX-90 34,0
16/10/19 às 14h15min BLOCO NOVO

(SALA 1)

ALDAIR SANTOS NOVAIS 046.XXX.XXX-85 25,5
16/10/19 às 14h30min BLOCO NOVO

(SALA 1)

ALICE ALMEIDA DINIZ 049.XXX.XXX-31 22,0
16/10/19 às 14h45min BLOCO NOVO

(SALA 1)

ALAN MAGALHÃES SILVA 025.XXX.XXX-80 21,0
16/10/19  às 15h BLOCO NOVO

(SALA 1)

BIANCA OLIVEIRA DOS
SANTOS VIANA

041.XXX.XXX-52 20,0
16/10/19  às 15h15min BLOCO NOVO

(SALA 1)

SAIONARA FONTES SILVA 063.XXX.XXX-16 19,5
16/10/19 às 15h30min BLOCO NOVO

(SALA 1)

ALESSANDIA DE LIMA ARAUJO
CARVALHO

986.XXX.XXX-91 18,0
16/10/19 às 15h45min BLOCO NOVO

(SALA 1)

PATRICK COELHO MOURA 942.XXX.XXX-87 18,0
16/10/19 às 16h BLOCO NOVO

(SALA 1

FRANCIANE MARIA BRANDÃO
DA SILVA PEREIRA

021.XXX.XXX-42 17,0
16/10/19  às 14h BLOCO NOVO

(SALA 2)

MARTA BRITO DA SILVA 063.XXX.XXX-0 14,5
16/10/19 às 14h15min BLOCO NOVO

(SALA 2)

MICHELE SILVA D'ESQUIVEL 019.XXX.XXX-54 14,5
16/10/19 às 14h30min BLOCO NOVO

(SALA 2)

JOSE MICHELANGELO
BANDEIRA

020.XXX.XXX-14  13,5
16/10/19 às 14h45min BLOCO NOVO

(SALA 2)

ALMIRO CARVALHO FRANCO 050.XXX.XXX-01 11,5
16/10/19  às 15h BLOCO NOVO

(SALA 2)

DAIANE MARIA PINTO LADEIA 002.XXX.XXX-60 11,5
16/10/19  às 15h15min BLOCO NOVO

(SALA 2)

FREDERICO JOSÉ SANTOS
BISPO

033.XXX.XXX-09  11,5
16/10/19 às 15h30min BLOCO NOVO

(SALA 2)

NAIANE NOVAES SILVA 025. XXX.XXX-22 10,5
16/10/19 às 15h45min BLOCO NOVO

(SALA 2)

JAQUELINE SOUSA SANTOS 062.XXX.XXX-44  10,0
16/10/19  às 16h BLOCO NOVO

(SALA 2)

OTONIEL PEREIRA DA ROCHA
FILHO

040.XXX.XXX-33 9,0
16/10/19  às 14h BLOCO NOVO

(SALA 3)

MAICON MATOS DE OLIVEIRA 018.XXX.XXX-88 8,5
16/10/19 às 14h15min BLOCO NOVO

(SALA 3)

GILVANÊS OLIVEIRA DA SILVA 008.XXX.XXX-10 7,0
16/10/19 às 14h30min BLOCO NOVO

(SALA 3)

GUSLUCY ROCHA 469.XXX.XXX-34 7,0
16/10/19 às 14h45min BLOCO NOVO

(SALA 3)

MAIARA DOS SANTOS SOUZA 054.XXX.XXX-71 7,0
16/10/19  às 15h BLOCO NOVO

(SALA 3)

ABLA CHAGAS HAUAN 018.XXX.XXX-21 5,5
16/10/19  às 15h15min BLOCO NOVO

(SALA 3)

JOÃO SILVEIRA LIMA FILHO 450.XXX.XXX-04  2,0
16/10/19 às 15h30min BLOCO NOVO

(SALA 3)

GILVAN LIMA NETO 985.XXX.XXX-20 1,0
16/10/19 às 15h45min BLOCO NOVO

(SALA 3)

JHOARLLES SILVA LEAL 024.XXX.XXX-99  0,0

________ Não classificado
conforme itens
5.1.1 a; e 5.3
do edital (após
recurso)